
1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

わくわく会

11：00～随時

体を使って
あそぼう

11：00～随時

おはなしの森

11：30

11：45
〜

キッズランド

日向ぼっこ

児童館

休

開

日向ぼっこ

児童館

休

開

日向ぼっこ

児童館

休

開

日向ぼっこ

児童館

休

開

 ご利用の流れ

10:00〜あそびのじかん
11:40〜お片づけ
   手あそび・絵本読み聞かせ
   〜おかえり
12:00 午前終わり
―――――――――――――――
13:00〜あそびのじかん
15:30〜お片づけ
   手あそび・絵本読み聞かせ
   〜おかえり
15:45 午後終わり

・午前、午後のご利用後、
 こまめな消毒を行っていますので
 安心してご利用下さい♡

・日向ぼっこがお休みの日でも児童館
 は開館しています。児童館の日は
 スタッフの付き添いはありませが、
 ご用の際は気軽にお声掛け下さい♡

体を使ってあそぼう♪

11：00～随時
お子さまの成長に合わせた

プログラムをご用意しております
お楽しみに〜♡

わくわく会♪

和みいな
読み聞かせ会

～おはなしの森～

11:30〜11:45
(毎月第4金曜日)

6月 制作中

わくわく
あそびいな
農村改善
環境センター

カラフルかたつむり♪

毎月季節に合わせた製作をします♪

で〜んでんむしむし
か〜たつむり〜♪

日 月 火 水 木 金 土

2025 6月 子どもとみんなのひろば
子育てサロン日向ぼっこ

全館お休み

環境整備

休

休

休

休

休


