



6月

子どもとみんなのひろば
子育てサロン日向ぼっこ

日	月	火	水	木	金	土
1 休	2	3	4 全館お休み 環境整備	5 わくわく あそびいな 農村改善 環境センター	6	7 休 日向ぼっこ 開 児童館
8 休	9 わくわく会 11:00～随時	10	11	12	13	14 休 日向ぼっこ 開 児童館
15 休	16	17 キッズランド 休 日向ぼっこ 開 児童館	18	19	20	21
22 休	23 休 日向ぼっこ 開 児童館	24	25 体を使って あそぼう 11:00～随時	26	27 おはなしの森 11:30 11:45	28
29 休	30	体を使ってあそぼう♪ わくわく会♪ 11:00～随時 お子さまの成長に合わせた プログラムをご用意しております お楽しみに～♡		ご利用の流れ 10:00～あそびのじかん 11:40～お片づけ 手あそび・絵本読み聞かせ ～おかえり 12:00 午前終わり ----- 13:00～あそびのじかん 15:30～お片づけ 手あそび・絵本読み聞かせ ～おかえり 15:45 午後終わり		



- 午前、午後のご利用後、こまめな消毒を行っていますので安心してご利用下さい♡
- 日向ぼっこがお休みの日でも児童館は開館しています。児童館の日はスタッフの付き添いはあります、ご用の際は気軽にお声掛け下さい♡